Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDITAL 004/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021, PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA DESTINADO A SUPRIR AS CONTRATAÇÕES POR NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARAOQUADRODEPESSOALDAPREFEITURAMUNICIPALDE ARENÁPOLIS – MATO
GROSSO.

O Exmº. Srº. EDERSON FIGUEIREDO, Prefeito Municipal de Arenápolis, Estado de Mato
Grosso, usando de suas atribuições legais, consoante às normas gerais de direito público, a constituição federal,
a lei orgânica municipal, a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal, art. 37 inc. IX da Constituição federal,
subsidiariamente ao plano de cargos, carreiras, funções e vencimentos dos servidores públicos municipais, Leis
Municipal nº 787/2020 e 1.503/2021, conjuntamente com a COMISSÃO PERMANENTE ORGANIZADORA,
nomeada pela Portarianº. 201/2021, de 08 de setembro de 2021, que destina-se à contratação, por tempo
determinado, "para atender necessidadetemporária de excepcional interesse público", visando o atendimento de
serviços essenciais de caráter inadiável das Secretarias Municipais, em casos de licenças obrigatórias, férias,
emergências definidas em lei, combate a surtos epidêmicos,calamidade pública e as vagas ou cargos
considerados indispensáveis ao andamento da administração públicaparasuprir a ausência de servidor
concursado para o cargo, obedecidas às normas dosEditais 002/2021, 003/2021,  que trata da Abertura do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021; mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS E DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021, PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DESTINADO A SUPRIR AS CONTRATAÇÕES POR
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARAOQUADRODEPESSOALDAPREFEITURAMUNICIPALDE ARENÁPOLIS – MATO GROSSO.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E NÃO DEFERIDAS

1.1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E APTOS

PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA

1.1.1 A relação dos candidatos inscritos com as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E APTOS para a

realização das Provas Objetiva e Prática, consta no ANEXO I, deste Edital.

1.2 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E NÃO

APTOS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA

1.2.1 A relação dos candidatos inscritos com as INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E NÃO APTOS para

a realização das Provas Objetiva e Prática, consta no ANEXO II, deste Edital.

2. Esse Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Arenápolis – MT, 07 de Outubro de 2021.

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDERSON FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

WEIMAR PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

RODRIGO PAULINO DE MATOS
Presidente da Comissão

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

ANEXOS

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E APTOS PARA
A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA

NOME CARGO CPF
DANIELLA AZEVEDO DE ALMEIDA BRAÇAL 01425583113
JOSELITA FERREIRA CAZUMBÁ BRAÇAL 99750422287
LEANDRO TEIXEIRA BRAÇAL 02948229170
MARIA APARECIDA PEREIRA BRAÇAL 83654410120
MARILZA SOARES DE GODOI FERREIRA BRAÇAL 03227437104
NEILDA ALVES DE SOUZA BRAÇAL 01649893159
RONALDO ALVES DO NASCIMENTO BRAÇAL 98342002187
THAÍS DE SOUZA SALLES BRAÇAL 04833396106
WESLLEY WANDER SANTANA RODRIGUES BRAÇAL 06345893188
WILLIARDE FRANCISCO DA SILVA BRAÇAL 03736289197
ADAO JOSE SOUTO MOTORISTA 63097290125
ARMELINDO FERREIRA NASCIMENTO MOTORISTA 46159886991
EURIDES SATURNINO DO NASCIMENTO MOTORISTA 00622734180

http://www.arenapolis.mt.gov.br

Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

ANEXO II - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COM AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E NÃO
APTOS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA

NOME CARGO CPF
Wanessa Souza Araújo BRAÇAL 04695956128
Nivia Patrícia Claudina BRAÇAL 02685765131
Adilson Ferreira da cruz BRAÇAL 84879424315
Roberto Carlos dos Santos BRAÇAL 00023276193
Gustavo Vinnicius de Faria da Silva BRAÇAL 02600555145
CRISTIANE DE PASCOA FERNANDES BRAÇAL 01771732113
Yara dos santos freires BRAÇAL 27743399877
Thamirys Patrícia de Mezedes BRAÇAL 07725073680
Rondinele de Oliveira Ribeiro BRAÇAL 02438965142
Rafael dos Santos e silva BRAÇAL 06964267140
Leiziane Silva Correa BRAÇAL 06186346145
Alicieli Rodrigues de souza BRAÇAL 07152783128
Herb Otto Wassem BRAÇAL 82195676191
PALOMA GOMES DE OLIVEIRA BRAÇAL 06801883127
Adriano Lopesda Silva BRAÇAL 02749070112
Aylaleticyaversalli dos santos BRAÇAL 05088368160
Eslane Barbosa França BRAÇAL 05227078157
Adebora Pereira netto BRAÇAL 05757564113
Rafael dos Santos e silva COVEIRO 06964267140
alexander pires krause COVEIRO 96824379115
Otávio Araújo de Sousa MOTORISTA 29390705800
Lucas Rodrigues Oliveira MOTORISTA 03778631144
Douglas de Jesus farias Correa MOTORISTA 04929530156
Pedro ivovargascadaval MOTORISTA 04548076786
Herb Otto Wassem MOTORISTA 82195676191
ELIOMAR GOMES AZEVEDO MOTORISTA 03911917139

http://www.arenapolis.mt.gov.br